

Algemene informatie

Aanbesteding: Goederentransportverzekering Bevolkingsonderzoek Nederland
Aanbestedende Dienst: Stichting Bevolkingsonderzoek Nederland
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Preventie

Vraag:

Zijn er na de brandschaden van 21-12-2019 en 10-3-2024 maatregelen getroffen?

Antwoord:

Er worden maatregelen genomen in het geval van vandalisme. 1. Wanneer het risico op vandalisme hoog is, wordt er een andere standplaats gezocht. 2. Wanneer het risico hoog is worden betreffende units met oud/nieuw in opslag geplaatst. Hierbij wordt rekening gehouden met het aantal units per opslag in het kader van de verzekering van één gebeurtenis .

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 11 jul. 2025

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Inventaris

Vraag:

Worden bijvoorbeeld specifieke kostbare c.q. dure inventaris, na afloop van een werkdag, ergens anders veilig opgeborgen?

Antwoord:

De laptop wordt na gebruik opgeborgen in een afgesloten kast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

11 jul. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Preventie

Vraag:

Welke maatregelen worden getroffen ter voorkoming van vandalisme, brand e.d.? Is er bijvoorbeeld cameratoezicht, alarm of iets dergelijk?

Antwoord:

Zie antwoord op vraag 1. Verder is de unit uitgerust met een brandmeld- en alarminstallatie. Er zijn geen camera's aanwezig.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

11 jul. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Schades

Vraag:

Kunt u globaal aangeven waar de units worden geplaatst? Is dit op bedrijventerreinen, woonwijken, of elders?

Antwoord:

Units worden geplaatst op een locatie die veilig is voor cliënt en medewerker. Meestal op een plein in het centrum van een plaats.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 11 jul. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Specificatie

Vraag:

Kunt u aangeven in welke landen binnen Europa de units worden gebruikt?

Antwoord:

Alleen Nederland.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 11 jul. 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Specificatie

Vraag:

Volgens de specificatie beschikt u over 57 units. Kunt u indicatief aangeven hoeveel procent daarvan zich in Nederland bevindt of andersom buiten Nederland?

Antwoord:

100% Nederland.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

11 jul. 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Schades

Vraag:

Schadenummer 2409289. Op 27 april 2024 is er brandstichting geweest aan een mobiele unit. Er staat een reserve van EUR 2.501,00. Klopt dit bedrag wel? Zo neen, is er inmiddels een juiste schadereserve bekend?

Antwoord:

Staat nog open – zal niet meer dan EUR 5.000 netto schade bedragen
Betreft overigens schadenr. 2404387.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op: 11 jul. 2025

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Schades

Vraag:
Begrijpen wij het goed dat er in 2022 en 2023 geen schaden zijn geweest?

Antwoord:
Correct.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 11 jul. 2025

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Programma van Eisen

Vraag:

- In het programma van eisen worden 3 opties benoemd m.b.t. eigen risico's. Deze bedragen EUR 5.000,-, EUR 30.000,- en EUR 50.000,- per gebeurtenis. Op het prijzenblad en de objectenspecificatie worden ook 3 opties benoemd. Echter, het eerstgenoemde eigen risico van EUR 2.500,- wijkt af van het eerstgenoemde eigen risico van EUR 5.000,- in het programma van eisen. Dienen wij uit te gaan van EUR 2.500,- of EUR 5.000,-?

Antwoord:
Aangepast naar € 5.000.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

11 jul. 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

PVE art 8 Eigen risico's

Vraag:

Kunt u akkoord gaan bij een eigen risico van €2.500,- dat er een eigen risico geldt van € 25.000,- in het geval van brandstichting en kwaadwillige beschadiging/vandalisme?

Antwoord:

Akkoord, aangepast op het PVE. Het gaat daarbij wel om het eigen risico van € 5.000 ipv € 2.500.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

11 jul. 2025